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MEDİPOL TTO’DAN HABERLER

MİTTO’DA TTO STRATEJİ EĞİTİMİNE KATILIM SAĞLADIK!

MEDİPOL TTO ÇALIŞANLARI İLK YARDIM EĞİTİMİNE KATILDI!

   İlk Yardım, herhangi bir kaza veya yaşamı tehlikeye düşüren bir durumda, sağlık görevlilerinin 
yardımı sağlanıncaya kadar, hayatın kurtarılması ya da durumun kötüye gitmesini önleyebilmek 
amacı ile olay yerinde, tıbbi araç gereç aranmaksızın, mevcut araç ve gereçlerle yapılan ilaçsız uygu-
lamalardır. Sürekli Eğitim Merkezi tarafından 5 Şubat tarihinde ilk yardım farkındalığı oluşturmak ve 
ilk yardımcı yetiştirmek üzere üniversite personeline verilen eğitime ofisimizden Narin TANIŞ, Özge 
ELMAS, Gizay GÜNER ve Bahar ÖZTÜRK katılım sağladı. 

İBB-ÜNİVERSİTELERLE İŞ BİRLİĞİ MODELİ ORTAK 
AKIL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ!

    Üniversite-Sanayi İş Birliği ofisimizden Narin TANIŞ ve Hemşirelik Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Aysel 
KÖKÇÜ DOĞAN, 11 Şubat tarihinde Haliç Kongre Merkezinde gerçekleştirilen “İBB-Üniversitelerle İş 
Birliği Modeli Ortak Akıl Toplantısı”na katılım sağladı.  Toplantıda “Ulaşabilir İstanbul” temasıyla bir 
araya gelen akademisyenler ve TTO çalışanları, Kentsel Planlama, Kentsel Dönüşüm, Deprem Afet ve 
Acil Durum ve Kentsel Bilişim konuları üzerine neler yapılabileceği, mevcut ve olası iş birliği ve iyileş-
tirme önerileri hakkında fikir alışverişi yapıldı. 

   Marmara Üniversitesi İnovasyon ve Teknoloji Transfer Merkezi’nde (MİTTO) YAY Platformu kapsa-
mında düzenlenen TTO Strateji eğitimine Teknoloji Ticarileştirme ve İş Geliştirme Uzmanımız Mert 
ÇELİKSOY katılım sağladı. Çalışanlara Medipol TTO ile ilgili bilgilendirme sunumu yaptı.

MEDİPOL TTO, İLAÇ ENDÜSTRİSİ İŞVERENLER 
SENDİKASI’NA (LEİS) ZİYARET GERÇELEŞTİRDİ!

   Medipol TTO, İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası’na ziyaret gerçekleştirdi. Teknoloji Ticarileştirme 
Uzmanımız Mert Çeliksoy, Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gülden Zehra Omurtag, Dekan Yar-
dımcısı Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Davut Arpa hocalarımız ile İEİS Üniversite-Sanayi İş Birliği Patent 
Ticarileştirmesi ve olası iş birliklerimiz hakkında ziyarette bulunduk.
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SCALAR VİSİON FİRMASIYLA DANIŞMANLIK ÜZERİNE 
TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİK

  Üniversite-Sanayi İş Birliği ofisimizden F. Bahar ÖZTÜRK, Mühendislik Fakültesi öğretim üyelerimiz-
den Bahadır Kürşat GÜNTÜRK ve Hasan Fehmi ATEŞ hocamızın eşliğinde Scalar Vision firmasından 
Bülent Bey ile danışmanlık  hizmetlerimiz üzerine bir toplantı gerçekleştirdi.

BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİLERİNE EĞİTİM VERİLDİ!

   Girişimcilik Merkezimizden Kübra AYCIL ve Ulusal Projeler Uzman Yardımcısı Tuğçe Naz TÜR-
KAY tarafından 18 Şubat tarihinde Beslenme ve Diyetetik bölümü lisansüstü programı öğrencilerine 
oryantasyon kapsamında Girişimcilik Merkezimiz tanıtıldı ve TÜBİTAK proje süreci hakkında bilgi 
verildi.

MEDİPOL ÇAMLICA HASTANESİ’NDE ÇALIŞAN 
AKADEMİSYENLERİMİZE  PATENT VE TEKNOLOJİ TİCARİLEŞTİRME

 SÜRECİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME SUNUMU YAPILDI!

  Medipol Çamlıca Hastanesi’nde çalışan akademisyenlerimize 20 Şubat tarihinde Av. Safiye SOYU-
PAK tarafından “Fikri ve Sınai Haklar”, Mert ÇELİKSOY tarafından ise “Teknoloji Ticarileştirme” süreci 
hakkında bilgi verildi. Eğitimin akademisyenlere faydalı olmasını diliyoruz.

İZEV VAKFINI AĞIRLADIK!

    Teknoloji Transfer Ofisi olarak Girişimcilik Merkezimiz tarafından düzenlenen etkinliğe ev sahipliği 
yaptık. İZEV’den (İstanbul Zihinsel Engelliler için Eğitim ve Dayanışma Vakfı) gelen değerli misafirleri-
mize Sanat Tasarım Ve Mimarlık Fakültesi Türk Müziği Bölümümüzden Prof. Dr. Hanefi ÖZBEK ve Ana 
Sanat Dalı Bölüm Başkanı Doç. Dr. Volkan GİDİŞ hocalarımız güzel bir dinleti gerçekleştirdiler.
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TEKNOPARK İSTANBUL ENDERUN GİRİŞİMCİLİK MERKEZİMİZİ ZİYARET ETTİ!

GİRİŞİMCİLİK MERKEZİNDEN HABERLER

   Teknopark İstanbul, Teknoloji Transfer Ofisimi-
ze ziyarette bulundu. Teknoloji Transfer Ofisimiz 
ve Teknopark İstanbul gerçekleştirilen toplantıda 
olası iş birlikleri ve karşılıklı deneyim paylaşımları 
hakkında görüştü.

GİRİŞİMCİLİK MERKEZİMİZDEN ZEYNEP ÜRPER 
VATİKAN BÜYÜKELÇİSİ’Nİ ZİYARET ETTİ!

   Girişimcilik Merkezi Uzman Yardımcımız Zey-
nep ÜRPER 13 Şubat 2020 tarihinde Vatikan Bü-
yükelçisi Lütfullah GÖKTAŞ’ı ziyaret etti. ÜRPER, 
ziyarette İtalya ve Türkiye arasında girişimcilik 
ekosisteminde ne gibi gelişmeler var  ve Ende-
run Girişimcilik Merkezimizin yaptığı çalışmalar-
dan bahsetti .

HIMSS’TEN HABERLER

İSTANBUL BAHÇELİEVLER AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ’NİN 
O-EMRAM VALİDASYONU GERÇEKLEŞTİRİLDİ!

   HIMSS Türkiye ekibinin, 25 Şubat tarihinde yap-
tığı ziyaret neticesinde İstanbul Bahçelievler Ağız 
ve Diş Sağlığı Merkezi, 0-EMRAM seviye 6 olarak 
valide edilmiştir. 

GİRİŞİMCİLİK MERKEZİMİZDE SAHA UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ VERİLDİ!

    Enderun Girişimcilik Merkezimizde 11 ve 25 
Şubat tarihlerinde 3. Kur Saha Uygulamalı Girişim-
cilik Eğitimi verildi.  
  Eğitimin katılımcılara faydalı olmasını umuyor, 
başarılar diliyoruz.

TÜBİTAK’TAN HABERLER

1515 TÜBİTAK ÖNCÜL AR-GE LABORATUVARLARI DESTEKLEME PROGRAMI BİLGİ 
GÜNÜ TÜBİTAK’TA YAPILDI!

  1515 TÜBİTAK Öncül Ar-Ge Laboratuvarları Destekleme Programı Bilgi Günü, TÜBİTAK Başkanlık 
Binası Mustafa İnan Konferans Salonunda yapıldı. TÜBİTAK Başkanımız Prof. Dr. Hasan Mandal, 
Programın açılışında yaptığı konuşmada, 1515 Öncül Ar-Ge Laboratuvarları Destekleme Programı-
nın farkındalığının artırılmaya çalışıldığını belirtti. Firmaların toplantıda yapacakları geri bildirimlere 
önem verdiğini kaydeden Prof. Dr. Mandal, “Öncül Ar-Ge Laboratuvarları ve Ekosistemde Etki Odaklı 
Süreçler” konulu bir sunum yaptı.
  Haber için: https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/1515-tubitak-oncul-ar-ge-laboratuvarlari-destekle-
me-programi-bilgi-gunu-tubitakta-yapildi

https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/1515-tubitak-oncul-ar-ge-laboratuvarlari-destekleme-programi-bilgi-gunu-tubitakta-yapildi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/1515-tubitak-oncul-ar-ge-laboratuvarlari-destekleme-programi-bilgi-gunu-tubitakta-yapildi
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BİLİM OLİMPİYATLARI ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU!

    Ortaöğretim kurumlarına devam etmekte olan öğrencileri temel bilimlerinde çalışmalar yapmak 
üzere teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve bu alanlarda özel eğitim olanakları sağlamak yolu 
ile gelişmelerine katkıda bulunmak amacıyla Kurumumuz tarafından bu yıl 27.si düzenlenen Bilim 
Olimpiyatları Ödül Töreni Antalya’da yapıldı. Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi Konferans Salo-
nu’nda yapılan törene Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcımız Mehmet Fatih Kacır, TÜBİTAK Başkanı-
mız Prof. Dr. Hasan Mandal, Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ünal yarışmalarda dere-
ceye giren öğrenciler ve yakınları katıldı.
    Haber için: https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/bilim-olimpiyatlari-odulleri-sahiplerini-buldu-0

AÇIK ÇAĞRILAR

ERA-NET ICRAD (BULAŞICI HAYVAN HASTALIKLARI 
ARAŞTIRMALARI İÇİN ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ) 

ÇAĞRISI (JTC 2020) AÇILDI!

COST AKSİYONLARINA KATILIM KURALLARI GÜNCELLENDİ!

   Bilim ve Teknolojide Avrupa İşbirliği Kuruluşu (European Cooperation in Science and Technology - 
COST) Katılım Kuralları güncellendi.
   Güncel kurallara ulaşmak için lütfen: https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/cost_ak-
siyonlarina_katilim_kurallari-subat_2020.pdf

   ERA-NET ICRAD (Bulaşıcı Hayvan Hastalıkları Araştırmaları için Uluslararası İşbirliği) projesi Ufuk 
2020 kapsamında desteklenen bir Era-Net projesidir. Proje kapsamında, TÜBİTAK ile birlikte 19 ülke-
den 28 adet, araştırma projelerini fonlayan veya politika oluşturan kurum ortak olarak yer almaktadır. 
Projede, halk sağlığına, çevreye ve ekonomiye fayda sağlayacak hayvan sağlığını ve refahını iyileştir-
me amaçlı bazı önemli salgınları ele alan translasyonel araştırma projelerinin, yeni tanı ve müdahale 
stratejilerinin desteklenmesi ve devlet kuruluşları ile özel kuruluşlardaki araştırma grupları arasında 
uluslararası işbirliklerinin sağlanması amaçlanmaktadır.
  Haber için: https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/era-net-icrad-bulasici-hayvan-hastaliklari-arastir-
malari-icin-uluslararasi-isbirligi-cagrisi

MARTERA 2020 YILI ÇAĞRISI AÇILDI!

  MARTERA (Maritime and Marine Technologies for a new Era) projesi Ufuk 2020 Programı kapsamın-
da desteklenen bir Era-Net Cofund projesidir. Projenin ana amacı, Avrupa Birliği bünyesinde deniz 
ve denizcilik sektörlerinde sürdürülebilir büyümeyi desteklemek için uzun vadeli bir strateji olan 
Mavi Büyüme (Blue Growth) kapsamında, deniz ve denizcilik alanlarında Avrupa Araştırma Alanını 
güçlendirmektir. Denizcilik alanında Avrupa araştırma ve inovasyon gündeminin gerçekleştirilmesi, 
su üstü taşımacılığı, açık deniz faaliyetleri, deniz kaynaklarının yönetimi, deniz güvenliği, biyotekno-
loji, desilinasyon, açık deniz petrol ve doğalgaz faaliyetleri, balıkçılık ve su ürünleri yetiştiriciliği gibi 
alanların tamamında geniş ve sistematik bir işbirliği gerektirmektedir. Bu alanlardaki araştırma ve ye-
nilik faaliyetleri ulusal düzeyde ya da tek bir sektörde ele alınamayacak kadar kapsamlı olduğundan 
MARTERA projesi 2020 yılı çağrısında sektörlere odaklanmaktansa, teknoloji alanlarına odaklanılma-
sı tercih edilmiştir.
      Haber için: https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/martera-2020-yili-cagrisi-acildi

https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/bilim-olimpiyatlari-odulleri-sahiplerini-buldu-0
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/cost_aksiyonlarina_katilim_kurallari-subat_2020.pdf
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3125/cost_aksiyonlarina_katilim_kurallari-subat_2020.pdf
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/era-net-icrad-bulasici-hayvan-hastaliklari-arastirmalari-icin-uluslararasi-isbirligi-cagrisi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/era-net-icrad-bulasici-hayvan-hastaliklari-arastirmalari-icin-uluslararasi-isbirligi-cagrisi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/martera-2020-yili-cagrisi-acildi
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UFUK2020 KOBİ ARACI MÜKEMMELİYET MÜHRÜ 
(SEAL OF EXCELLENCE) ÇAĞRISI AÇILDI!

    Ufuk2020 Programı’nın bir bileşeni olan KOBİ Aracı ile birlikte KOBİ’lerin inovasyon potansiyeli-
nin geliştirilmesine destek verilerek yeni fikirlerin hızlı ve etkin bir şekilde pazara aktarılması ve uzun 
vadede ise Avrupa’nın endüstriyel rekabetçiliğinin artması, ekonomik büyüme ve istihdam olanakla-
rının artırılması amaçlanmaktadır.
   Haber için: https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/ufuk2020-kobi-araci-mukemmeliyet-muhru-se-
al-of-excellence-cagrisi-acildi

PRIMA PROGRAMI 2020 ÇAĞRILARI BAŞVURULARA AÇILDI!

   Akdeniz’de su, tarım, gıda, tarım-gıda değer zinciri temalarında uluslararası ortak projeler destekle-
yen olan PRIMA Programı kapsamında proje başvuruları alınmaya başlandı.
Çağrılar hakkında detaylı bilgi için PRIMA resmi internet sitesine buradan: http://prima-med.org/
calls-for-proposals/, TÜBİTAK’ın PRIMA internet sayfasına ise buradan ulaşabilirsiniz: https://www.
tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/uluslararasi/uluslararasi-uyelikler/prima/icerik-genel-bilgi
   Konsorsiyumlarda yer alabilmek üzere ortaklık ilanlarına başvurmak veya ilan vermek için Ortak 
Bulma Aracı’na: http://prima-med.org/find-partners/

2247-A ULUSAL LİDER ARAŞTIRMACILAR PROGRAMI 
ÇAĞRISI AÇILDI!

  TÜBİTAK, bilimin ve teknolojinin her alanında Ülkemiz açısından stratejik değer taşıyan alanlarda 
çığır açıcı nitelikte gelişmeler sağlamaya yönelik hedefler içeren, alanında önemli boşlukları gide-
rebilme ve araştırmacılara yeni bir bakış açısı kazandırabilme fırsatı sunan, önemli bir keşif ve/veya 
buluş yapma potansiyeli olan projeleri gerçekleştirecek olan yurt içindeki bilim insanlarına destek 
vermek amacıyla, 2247-A Ulusal Lider Araştırmacılar Programı adı altında yeni bir çağrıya çıktı.
   Ülkemiz sınırları içerisinde ikamet eden yetkin bilim insanlarının nitelikli projelerine katkı sağlamak 
üzere açılan bu programa başvurular 02.03.2020 tarihinden itibaren yapılabilecektir. Program hak-
kında detaylı bilgiye program web sayfasından ulaşılabilecektir.
     Başvuru sistemine ulaşmak için: https://e-bideb.tubitak.gov.tr/giris.htm

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/ufuk2020-kobi-araci-mukemmeliyet-muhru-seal-of-excellence-cagrisi-acildi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/ufuk2020-kobi-araci-mukemmeliyet-muhru-seal-of-excellence-cagrisi-acildi
http://prima-med.org/calls-for-proposals
http://prima-med.org/calls-for-proposals
https://www.tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/uluslararasi/uluslararasi-uyelikler/prima/icerik-genel-bilgi 
https://www.tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/uluslararasi/uluslararasi-uyelikler/prima/icerik-genel-bilgi 
http://prima-med.org/find-partners/
https://e-bideb.tubitak.gov.tr/giris.htm


Adres: Kavacık Kuzey Yerleşkesi - Kavacık Mah. Ekinciler Cad. 
No:19  Beykoz/İSTANBUL
Tel: 0216 681 5100
e-posta: tto@medipol.edu.tr
Web: http://tto.medipol.edu.tr
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